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27 marca o godz. 17.30 w Filharmonii  Koszalińskiej rozpocznie się X Gala Koszalińskiej Kultury. 
Zainauguruje ją  koncert,  w którym  z  orkiestrą Filharmonii  Koszalińskiej  pod dyrekcją Klemensa
Starybrata - absolwenta Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Koszalinie,  wystąpi  koszalinianka
- Katarzyna Chruścicka – światowej sławy skrzypaczka, również absolwentka Zespołu Państwowych
Szkół  Muzycznych  w  Koszalinie.  Uroczystość  zakończy  występ  aktorów   Bałtyckiego  Teatru
Dramatycznego w Koszalinie – członków Stowarzyszenia „Aktorzy po godzinach”, którzy wykonają
kilka piosenek, z uhonorowanego tytułem „Wydarzenie Kulturalne roku 2017” spektaklu „Czekamy na
sygnał”.   Podczas  przerwy  w  holu  Filharmonii  Koszalińskiej  można  będzie  obejrzeć  wystawy
przygotowane przez Zespół Państwowych Szkół Muzycznych  i Zespół Szkół Plastycznych w Koszalinie.

Tradycyjnie, z okazji Gali, Redakcja Almanachu Kultury Koszalińskiej i Koszalińska Biblioteka Publiczna
przygotowały najnowsze wydawnictwo, w którym  czytelnicy znajdą opisy najważniejszych wydarzeń
2017  roku  w  kulturze  koszalińskiej  i  co  ważne  –  prezentację  tegorocznych  laureatów  nagród
Prezydenta Miasta Koszalina.

Imprezę poprowadzą Aleksandra Kostka i Piotr Dzięcielski – koszalinianie, aktorzy, którzy związani byli
z  Bałtyckim  Teatrem  Dramatycznym  w  Koszalinie.  Scenografię   przygotowała  Beata  Jasionek,  filmy
zrealizowali pracownicy CK105.

Jubileuszowa  Gala  Koszalińskiej  Kultury  pokazuje,  jak  wielu  zdolnych  i  utalentowanych  ludzi
związanych  jest  z  Koszalinem.  Od  przygotowania  scenografii,  oprawy  graficznej,  poprowadzenia
imprezy, obsługi nagłośnieniowej i oświetleniowej po artystyczne prezentacje i oczywiście prezentację
tegorocznych laureatów – Gala została zrealizowana przy udziale koszalinian.

Do Prezydenta Miasta wpłynęły 93 wnioski  o przyznanie nagrody za osiągnięcia    w dziedzinie
twórczości artystycznej,  upowszechniania i  ochrony kultury. Kapituła  Nagrody Prezydenta Miasta
zaopiniowała pozytywnie 37 kandydatur.  W swoim protokole Kapituła podkreśliła, że w bieżącym roku
wpłynęło mniej wniosków niż    w poprzednich latach, ale  poziom osiągnięć artystycznych uzyskanych
przez kandydatów do nagród jest bardzo wysoki. Odniesione zarówno przez starszych, jak i przez
młodszych kandydatów sukcesy artystyczne są imponujące, świadczą m.in. o znakomitej pracy kadry
– nauczycieli i instruktorów. Wszyscy laureaci są też wspaniałymi reprezentantami Koszalina w kraju i
na świecie.
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